КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года № 263

г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 43 «Об утверждении районной целевой программы «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2009-2011гг.»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 30.01.2009 № 72 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт жилищного фонда на 2009- 2011 годы»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 107 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт жилищного фонда на 2009-2011 годы», утвержденную решением Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 30.01.2009 № 72»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 185 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт жилищного фонда на 2009-2011 годы», утвержденную решением Прокопьевского районного Совета от 30.01.2009 № 72»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 109 «О тарифах на оплату коммунальных услуг предоставляемые ООО «Тепловодстрой» предприятиям бюджетной сферы и прочим потребителям в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 110 «О тарифах на оплату коммунальных услуг предоставляемые ООО «Ясная Поляна» предприятиям бюджетной сферы и прочим потребителям в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 111 «О тарифах на оплату коммунальных услуг предоставляемые ООО «Теплосервис» предприятиям бюджетной сферы и прочим потребителям в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 112 «О тарифах на оплату коммунальных услуг предоставляемые ООО «Кузбассовец» предприятиям бюджетной сферы и прочим потребителям в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 113 «О тарифах на оплату коммунальных услуг предоставляемые ООО «Техносервис» предприятиям бюджетной сферы и прочим потребителям в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 114 «О тарифах на оплату коммунальных услуг предоставляемые ООО «Веста» предприятиям бюджетной сферы и прочим потребителям в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 188 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Техносервис» в Прокопьевском районе»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.03.2010 № 211 «О внесении изменений в решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 188 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Техносервис» в Прокопьевском районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 190 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Коммунальщик» в Прокопьевском районе»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.03.2010 № 210 «О внесении изменений в решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 190 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Коммунальщик» в Прокопьевском районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 189 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Ясная Поляна» в Прокопьевском районе»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.03.2010 № 212 «О внесении изменений в решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 189 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения, оказываемые ООО «Ясная Поляна» в Прокопьевском районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 108 «О тарифах на оплату жилья и коммунальных услуг для населения на 2009 год в Прокопьевском районе»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 186 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 108 «О тарифах на оплату жилья и коммунальных услуг для населения на 2009 год в Прокопьевском районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 191 «Об оплате за содержание и ремонт жилого помещения и коммунальных услуг для населения на 2010 год в Прокопьевском районе»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 27.08 2010 № 252 «О протесте прокурора Прокопьевского района на решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 191 «Об оплате за содержание и ремонт жилого помещения и коммунальных услуг для населения на 2010 год в Прокопьевском районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 23.04.2009 № 91 «О приостановлении действия решения Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 45 «О тарифах на оплату жилья и коммунальных услуг независимо от форм собственности в Прокопьевском районе в 2009 году»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 22.12.2010 № 293 «Об установлении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения на 2011 год в Прокопьевском муниципальном районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 24.03.2011 № 323 «О внесении изменений в решение Прокопьевского районного совета народных депутатов от 22.12.2010 № 293 «Об установлении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения на 2011 год в Прокопьевском муниципальном районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 24.05.2012 № 411 «Об установлении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения на 2012 год в Прокопьевском муниципальном районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 21.06.2012 № 418 «О внесении изменений в решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 24.05.2012 № 411 «Об установлении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения на 2012 год в Прокопьевском муниципальном районе»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 519 «Об установлении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Прокопьевского муниципального района с 01.07.2013 г. по 30.06.2014 г.»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 26.09.2013 № 7 «О внесении изменений в решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 519 «Об установлении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Прокопьевского муниципального района с 01.07.2013 г. по 30.06.2014 г.»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 22.01.2015 № 119 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 05.06.2014 г. № 65 «Об установлении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Прокопьевского муниципального района с 01.07.2014 г. по 30.06.2015г.»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 23.06.2016 № 241 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате коммунальных услуг на территории Прокопьевского муниципального района с 01.07.2016 г.»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 26.01.2017 № 289 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 18.06.2015 года № 155 «Об установлении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Прокопьевского муниципального района с 01.07.2015 по 30.06.2016»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 29.06.2017 № 323 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений жилищного фонда и предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате коммунальных услуг на территории Прокопьевского муниципального района с 01.07.2017 года»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 18.01.2018 № 372 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 29.06.2017 № 323 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений жилищного фонда и предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате коммунальных услуг на территории Прокопьевского муниципального района с 01.07.2017 года»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 28.06.2018 № 410 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате коммунальных услуг на территории Прокопьевского муниципального района с 01.07.2018 года»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 19.12.2018 № 46 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района № 410 от 28.06.2018 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений жилищного фонда и предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате коммунальных услуг на территории Прокопьевского муниципального района с 01.07.2018 года»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]